РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 г.                                                                                                     № 467

О внесении изменений в
Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального
имущества Старооскольского
городского округа на 2016 год

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Старооскольского
городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского
городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Старооскольского городского округа на 2016 год, утвержденный
решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 21 декабря
2015 года № 380 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Старооскольского городского округа на 2016 год»
(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Старооскольского
городского округа от 17 марта 2016 года № 401), следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Перечень имущества муниципальной собственности,
планируемого к приватизации»:

1.1.1.  Пункт 18 изложить в следующей редакции:
№
п/п

Наименование объектов и их местоположение

Площадь
объектов,

кв.м.

Предполага-
емый срок

приватизации

18
Земельный участок с кадастровым номером

31:05:1302006:164, Старооскольский район, с.
Шаталовка, ул. Беговая, д. 15

645,00 2 полугодие

 2

 Нежилое здание – мастерская, Старооскольский
район, с. Шаталовка, ул. Беговая, д. 15

267,80

2 полугодие

1.1.2. Дополнить пунктами 20, 21 следующего содержания:

№
п/п

Наименование объектов и их местоположение

Площадь
объектов,

кв.м.

Предполага-
емый срок

приватизации

20 Квартира, г. Старый Оскол, м-н Макаренко,
д. 32, кв. 104 15,60

2 полугодие

21

Земельный участок с кадастровым номером
31:06:0401003:440, г. Старый Оскол, станция
Котел, промузел, площадка «Транспортная»,

проезд Ш-3, строение № 14а

865,00 2 полугодие

Нежилое здание - мастерская, г. Старый Оскол,
станция Котел, промузел, площадка

«Транспортная», проезд Ш-3, строение № 14а
284,45 2 полугодие

1.2. Пункт 1 раздела 3 «Доли в уставных капиталах обществ с ограниченной

ответственностью муниципального фонда, подлежащие приватизации» изложить в
следующей редакции:

№
п/п

Наименование
общества

Доли, планируемые к приватизации
Предполага-
емый срок

приватизации

номинальная
стоимость пакета

долей, тыс.
рублей

процент
уставного
капитала

1 ООО «Центр
торговли»

177 254 100 2 полугодие

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по
экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа

______________________И.В. Потапов

Глава администрации
Старооскольского городского округа

________________________А.В. Гнедых